Regjistri i parashikimeve té prokurimit publik

Pér vitin: 2024
Autoriteti Kontraktor:  Keshilli i Qarkut Gjirokaster

@ CamScanner

Kodet CVP i ¢ [ Tipi i [ Lioji 19 FFo
kontratés| Eregjistrit té | [pérllog
: || prokurimit itur

[Objekti i Prokurimit "BUrimiine

_ i Vieral ¥ [Llojili
“Financ ‘

blerje materiale

Alkool etilik,

Kontrat '

16667

uxheti i shtetit

Blerje nen Dhjetor
mjekesore, maska, |Pajisje pér vleren 100
dezinfektante sterilizim, 000 Leke
dezinfektim dhe
higjien&
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
2|Shpenzime per pritje| Shérbime pritjeje|Prokurim |Kontrate [Shérbime [Blerje nen 100000|Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor |Jo
percjellje vleren 100
000 Leke
Veté Financim 0
Fonde té& tjera 0
3|Blerje materiale per | Priza dhe spina, |Prokurim |Kontrate [Malira Blerje nen 41667|Buxheti i shtetit 41667 Dhjetor |Jo
ngrohje dhe ndricim |Llamba vleren 100
halogjene, 000 Leke
lineare, Llamba
halogjene,
dikroike
Veté& Financim 0
Fonde t& tjera 0



https://v3.camscanner.com/user/download

4]Sherbimi i

Shérbime Prokurim |Kontrate |Shérbime |Blerje nen 100000|Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor |Jo
dezinfektimit, dezinfektimi dhe vleren 100
dezinsektimit dhe asgjésimi, 000 Leke
deratizimit te Shérbime
QTZHF dezinfektimi nga
parazitét
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
S|Mbikqyrje e objektit | Mbikéqyrja e Prokurim [Kontrate |Shérbime |Blerje nen 58333]Buxheti i shtetit 58333 Dhjetor |Jo
“Rikonstruksion i punés sé vleren 100
sheshit te fshatit ndértimit 000 Leke
Progonat, Tepelene"
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
6|Rikonstruksioni i Punime ndértimi |Prokurim |Kontrate [Puné& Procedure 4083333|Buxheti i shtetit | 4083333 Qpen Dhjetor JJo
Sheshit te Fshatit Prokurimi Simpl
Progonat, Tepelene e
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
7|Blerje materiale per | Toner per printer|Prokurim |Kontrate [Mallra Blerje nen 100000|Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor |Jo
funksionimin e lazer /makina fax vleren 100
pajisjeve te zyres 000 Leke
(tonera) : :
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
8|Rikonstruksioni i Punime ndértimi [Prokurim |Kontrate |Puné Procedure 1500000]Buxheti i shtetit | 1500000]{Open |Dhjetor JJo
Qendres Prokurimi Simpl
Shendetesore e
Nepravishte e
Siperme : :
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0

@ CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

9|Blerje automjeti per | Automjete Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure 2083000]Buxheti i shtetit | 2083000{Open |Dhjetor |Jo
nevojat e KQ motorike pér Prokurimi Simpl
transportin e m& g
pak se 10
personave
Veté Financim 0
Fonde té& tjera 0
10|]Blerje bileta avioni Bileta transporti |Prokurim [Sistem Shérbime |Procedure 200000 Buxheti i shtetit 200000]Purch |Dhjetor |Jo
Dinamik Prokurimi ase
Ticket
s
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
11|Kolaudim i objektit Sherbime Prokurim [Kontrate JShérbime |Blerje nen 25000]Buxheti i shtetit 25000 Dhjetor {Jo
"Rikonstruksioni i ndihmese ne vleren 100
sheshit te fshatit inxhinieri 000 Leke
Progonat, Tepelene"
Veté& Financim 0
Fonde té tjera 0
12|Shpenzime per Puné ndértimore |Prokurim |Kontrate [Puné Procedure 333333|Buxheti i shtetit 333333|Small |Dhjetor jJo
mirembatjen e Prokurimi Value
objekteve
ndertimore
Veté Financim 0
Fonde té tiera 0
13|Blerje kartolina Kartolina urimi  |Prokurim |Kontrate |Mallra Blerje nen 50000 Buxheti i shtetit 50000 Dhjetor |Jo
vleren 100
000 Leke
Veté& Financim 0
Fonde té tjera 0
14]Shpenzime per Mirémbajtje dhe [Prokurim [Kontrate |Shérbime |Blerje nen 100000|Buxheti i shtetit 100000 Dhjetor |Jo
mirembatjen e riparim i pajisjeve vleren 100
pajisjeve te zyres kompjuterike 000 Leke
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0

n CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

15|Blerje karburant per | Karburante Prokurim |Kontrate [Malira Procedure 1333333 Buxheti i shtetit | 1333333]Open |Dhjetor |Jo
nevojat e Keshillit te Prokurimi Simpl
Qarkut dhe DAMT e
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
16]Mirembatja e fages | Sherbime per Prokurim |Kontrate |Shérbime |Blerje nen 83333|Buxheti i shtetit 83333 Dhjetor |Jo
WEB te Keshillit te  Jkrijim vleren 100
Qarkut Gjirokaster |programesh per 000 Leke
editim te fageve
te internetit
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
17|Blerje kancelari per | Fletore Prokurim |Kontrate [Mallra Procedure 166667 |Buxheti i shtetit 166667|Small |Dhjetor |Jo
nevojat e Keshillit te |shénimesh, Bllok Prokurimi Value
Qarkut Gjirokaster + |shé&nimesh, Bllok
DAMT me letra
shénimesh me
ngjitése,
Stilolapsa,
Kapese letrash,
Letér
fotokopjuese
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
18|Blerje materiale Lecke pastrimi |Prokurim JKontrate [Malira Procedure 366667]Buxheti i shtetit 366667|Small |Dhjetor |Jo
pastrimi dhe fuser, Pastrues Prokurimi Value
dezinfektimi duarsh, Peceta
letre higjenike,
Detergjenté,
Pastrues
dyshemeje ,
Pastrues tualeti
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0

n CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

19|Mbikqyrja e objektit | Mbikéqyrja e Prokurim |Kontrate |Shérbime |Blerje nen 41667|Buxheti i shtetit 41667 Dhjetor {Jo
"Rikonstruksioni i punés sé vleren 100
Qendres ndértimit 000 Leke
Shendetesore
Nepravishte e
Siperme"
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0
20|Kolaudimi i objektit | Sherbime Prokurim |Kontrate |Shérbime |Blerje nen 20000|Buxheti i shtetit 20000 Dhjetor |Jo
"Rikonstruksion i ndihmese per vieren 100
Qendres ndertim 000 Leke
Shendetesore ndertesash
Nepravishte e
Siperme”
Vet& Financim 0
Fonde té tjera 0
21|Blerje pajisje zyre Pajisje t& ajrit t& |Prokurim |Kontrate |Mallra Procedure 250000]Buxheti i shtetit 250000]Small |DhjetorjJo
kondicionuar Prokurimi Value
Veté Financim 0
Fonde té tjera 0

n CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

